
 

 
 

Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ м. МАРІУПОЛЬ» 

 

                                                                     Н А К А З  
 

від « 11»_грудня_2025 р.                                                                                 №  457  
м. Київ 

 
"Про затвердження Переліку лікарів, які мають 

право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи у складі експертних команд 

з оцінювання повсякденного функціонування 

особи, та Переліку адміністраторів, що 

забезпечують роботу експертних команд з 

оцінювання повсякденного функціонування особи 

у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування 

м. Маріуполь»" 

 

  Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 15 

листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження оцінювання повсякденного 

функціонування особи», керуючись п.7.5.7 Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», затвердженого  

Розпорядженням облдержадміністрації, керівником обласної військово-цивільної 

адміністрації 14 березня 2019 року № 273/5-19 (в редакції розпорядження голови 

облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 20.02.2024р. № 88/5-

24, у зв’язку з введенням онкологічних експертних команд з 10.09.2025р., 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання повсякденного 

функціонування особи у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» 

(додаток № 1). 

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. 

Маріуполь» (додаток № 2). 

3. Затвердити Перелік медичних реєстраторів, що забезпечують роботу команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. 

Маріуполь» (додаток № 3). 

4. Відображати графіки роботи експертних команд ОПФО в порталі ДІЯ. 

5. Направляти членів експертних команд ОПФО до виконання додаткових обов’язків 

згідно затвердженого графіку роботи експертних команд ОПФО. 

6. Зобов’язати лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання повсякденного 

функціонування особи у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. 

Маріуполь» заповнення податкової декларації про майновий стан і доходи.  

6.1. Контроль за виконанням заповнення декларацій покласти на юрисконсульта 

Валерія КАРАЦЮБУ. 

7. Керівникам відповідних підрозділів враховувати затверджений графік роботи 

експертних команд ОПФО при направленні пацієнтів на консультацію.  

 

 



8. Таким чином визначити, що наказ 182 від 30.05.2025 р. втрачає свою чинність та не є 

дійсним. 

9.  Загальний контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                           Катерина ВИШНЕВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до наказу від 11.12.2025 № 457 

 

 

Перелік лікарів, 

які мають право проводити оцінювання повсякденного функціонування особи у складі 

експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи  

у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» 

 

 

Експертна команда № 1 

Загальна №1 

Графік роботи: кожен понеділок місяця з 09:00 до 15:00. 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Спеціальність 

лікаря 

Повна назва займаної посади 

1 Пузирькова Дар’я Ігорівна неврологія Лікар-невропатолог 

терапевтичного відділення КНП 

«ОЛІЛ м.Маріуполь» 

2 Піщанський Роман Євгенович хірургія Лікар-хірург консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

3 Чумарін Тимур Олександрович хірургія Лікар-хірург хірургічного 

відділення КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

 

Експертна команда № 2 

Онкологічна №1 

Графік роботи: кожен вівторок місяця з 09:00 до 15:00. 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Спеціальність 

лікаря 

Повна назва займаної посади 

1 Верчикова  

Марина Всеволодівна 

онкологія Лікар хірург-онколог хірургічного 

відділення КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

2 Плаксін Андрій Анатолійович онкологія Лікар хірург-онколог хірургічного 

відділення КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

3 Баглаєв Микола Михайлович ревматологія Лікар ревматолог консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Експертна команда № 4 

Онкологічна №2 

Графік роботи: кожну середу місяця з 09:00 до 15:00. 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Спеціальність 

лікаря 

Повна назва займаної посади 

1 Водолазська 

Ганна Андріївна 

онкологія Завідувачка терапевтичного 

відділення КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

2 Дубров 

Євген Олександрович 

хірургія Лікар-хірург хірургічного 

відділення КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

3 Цапро Володимир Євгенович терапія Лікар-терапевт консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

 

 

Експертна команда № 3 

Загальна №2 

Графік роботи: кожен четвер місяця з 09:00 до 15:00. 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Спеціальність 

лікаря 

Повна назва займаної посади 

1 Воєвода Любов Григорівна неврологія Лікар-невропатолог 

консультативної поліклініки КНП 

«ОЛІЛ м.Маріуполь» 

2 Кудінова 

Лариса Василівна 

отоларингологія Лікар-отоларинголог 

консультативної поліклініки КНП 

«ОЛІЛ м.Маріуполь» 

3 Галаніна Юлія Сергіївна терапія Лікар-терапевт консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ 

м.Маріуполь» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до наказу від 11.12.2025 № 457 

 

 

Перелік адміністраторів, 

що забезпечують роботу команд з оцінювання повсякденного функціонування особи 

у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» 

 

Графік роботи: кожен понеділок, вівторок, середа та четвер місяця з 09:00 до 15:00. 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Повна назва займаної посади 

1 Притула Лілія Сергіївна Лікар-хірург консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ м.Маріуполь» 

 

 

 

 

 

Додаток № 3 

до наказу від 11.12.2025 № 457 

 

Перелік медичних реєстраторів, 

що забезпечують роботу команд з оцінювання повсякденного функціонування особи 

у КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» 

 

Графік роботи: кожен понеділок, вівторок, середа та четвер місяця з 09:00 до 15:00. 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Повна назва займаної посади 

1 Кравченко Марина Володимирівна Медичний реєстратор консультативної 

поліклініки КНП «ОЛІЛ м.Маріуполь» 

 


